
Midtlandskoret 2024 - 2025 Telefonkæde 

 

Mogens Lorentzen starter kæden) 

 

 
Anne Bothilde Severin 

74 83 35 61    61 69 35 61 

engtoften14@mail.dk 

 

Jytte Christiansen 

74 83 26 86 + 29 90 01 83 

jlchristiansen@hotmail.com 

Elisabeth Koustrup 

61 39 51 34  

elisabethkoustrup@hotmail.com 

Lisbeth Kjer 

74 61 84 13 + 41 66 17 58 

Bodum12@hotmail.com 

Mogens Frei 

20 20 15 25 

mogens.frei@gmail.com 

Bente Andersen 

23 71 12 21    24 61 97 35  

bentegaarde@hotmail.com 

 

Janne Halkjær 

74 83 23 45 + 22 43 06 82 

jhalkjaer80@hotmail.com 

Heine Popp  

26 29 25 87  

gitteogheinepopp@gmail.com 

Steen Carstensen 

20 12 12 35 

steen-carstensen@live.dk 

Aksel Krogslund Olesen 

24 45 53 06 

aksel@akomusik.dk 

Lina Timmermann 

74 82 25 04   29 93 21 18 

lina@grambynet.dk 

 

Berit Christensen 

74 82 32 69   60 14 65 70 

tb@grambynet.dk 

Svend Fredsted 

74 83 19 84   20 16 21 27 

blasbjerg@post.tele.dk 

Mette Nissen 

20 25 15 14 

metnis@hotmail.dk 

Birthe Top 

40 15 25 03 

S.top@toftlund.net 

Inge Physant 

20 27 53 73 

ingehp@icloud.com 

 

Anna Bird 

61 34 11 51  

danbirds@hotmail.com 

Edith Fredsted 

74 83 19 84 

blasbjerg@post.tele.dk 

Randi Nielsen 

74 52 27 03   24 47 62 02  

pete@lupe.dk 

Ulla Jepsen 

74 83 35 25 + 25 38 93 89 

ullajep@webspeed.dk 

Birthe Frikke 

73 83 41 91 + 21 44 11 43 

bfrikke@os.dk 

 

Bente Clausen 

30 31 85 31 

benteclausen@toftlund.net 

Eigil Mogensen 

61 28 42 03 

eigilmogensen@gmail.com 

Gijs Steinebach 

27 82 32 39 

gijssteinebach@hotmail.com 

Jørn Aarøe 

20 28 06 47 

Jorn_aaroe@post.tele.dk 

Bodil Sørensen 

21 74 74 42 

bodil-s@live.dk 

Jakob Engsig-Karup 

52 16 74 75 

je-k@toftlund.net 

 

Dagny Lautrup 

60 94 46 15 

dagnylautrup@gmail.com 

 

Oluf Lorentzen 

22 20 83 24 

oluf.lotentzen@outlook.dk 

 

Mogens Lorentzen 

40 36 49 24 

mhl@outlook.dk 

 

Birgitte Lautrup-Nielsen 

23207148 

lautrupnielsen@hotmail.com 

 

Britta Bøje Jensen 

50 86 09 10 

britta.boje@hotmail.com 

 

Edel Skriver 

40 84 24 18                  

edelskriver@hotmail.com 

 

Gudrund Chrisensen 

60 64 18 35 

egely38@hotmail.com 

 

 

  

 

   

      

 

For en ordens skyld:  Man ringer til den næste, som så ringer til den næste, som så...…… 
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Hvis én ikke svarer, springer man leddet over og ringer til den næste, så kæden ikke bliver brudt.  


